چریکهای فدائی خلق ایران ضمن ابراز همدردی با مردم زلزله زده خوی، با تکیه بر این واقعیت که تنها خود مردم در ایران قادر به کمک به مردم مصیبت دیده این شهر می باشند، بر ضرورت گسترش اقدامات مردمی از هر راهی برای تخفیف آلام مردم زلزله زده خوی تاکید می کنند.

جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران نابود باید گردد!

**چریکهای فدائی خلق ایران
۱۲ بهمن ۱۴۰۱ برابر با اول فوریه ۲۰۲۲**